关于新北区圩塘中心小学第六届教代会代表增替补的通知

我校第五届教代会已圆满完成其工作任务，经校党支部、校行政商量同意，学校拟定于2024年11月14日召开学校六届一次教代会。现将我校第六届教代会代表增替补的有关事项通知如下：

代表名额确定和产生办法

   根据《圩塘中心小学教职工代表大会工作规程》有关规定，结合我校实际，学校专门成立教代会代表资格审查小组，按教师总数的25-30%确定代表名额，确定代表人数34名。教代会代表名额分到各年级组。由本组成员根据代表分配名额在兼顾学科、年龄、男女比例等因素基础上民主推选产生，并经代表资格审查小组审核后确定。校长室成员、各处室负责人由学校党支部提名直接成为正式代表。

二、代表条件
1、坚持党的基本路线，热爱教育事业；

2、勤奋工作，爱岗敬业，业务水平高，在本职岗位上取得一定成绩；

3、廉洁自律，好学上进，作风正派，师德修养好；

4、与群众打成一片，主持公道，为民着想，受到广大师生的好评。

5、教职工（男57周岁以上、女52周岁以上）不再推选为本届教代会代表。

三、代表名额分配

说明:第五届教代会代表32名,列席1名,男57周岁以上、女52周岁以上2人,保持维稳和原代表权利的基础上,本届教代会代表产生的方法在原代表基础上进行增替补,本届教代会代表名额因年龄原因退出2名,增替补4名,产生第六届教代会代表34名。
备注:具体教代会代表名单见附表

附表:
	序号
	代表
	备注
	序号
	代表
	备注

	1
	王志良

	18
	陈  霞
	年龄52周岁以上，退出代表。

	2
	张春生

	19
	陈小红

	3
	黄小红

	20
	焦  芸

	4
	王赛男

	21
	王丽娟

	5
	曹立新

	22
	王雪娟
	年龄52周岁以上，退出代表。

	6
	周建芬

	23
	杨  霞

	7
	陈建良

	24
	孙  燕

	8
	顾华杰

	25
	刘惠丽

	9
	徐  玉

	26
	高华芳

	10
	冯  炜

	27
	黄瑜英

	11
	张迎枫

	28
	陈  刚

	12
	王红梅

	29
	朱香云

	13
	高企丰

	30
	郭彩虹

	14
	周  敏

	31
	张泽树

	15
	季亚丽

	32
	陶彦瑾

	16
	陈  琦

	17
	张小玲

	新增代表

	1
	徐彩芬
	校级领导

	2
	唐健
	校级领导

	3
	许卓群
	中层体验岗

	4
	蒋洪兴
	列席转正式